ترجمه: در حقیقت این شیطان است که دوستانش را (با شایعه پراکنی و گفتار وحشت‌زا، از رفتن به جهاد) می‌ترساند؛ پس اگر مؤمن هستید از آنان نترسید و از من بترسید.

#Afghanistan #Afganistan #افغانستان

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: 1443/03 ه.ق.

11 محرم 1443 ه.ق.

19 آگست 2021 م.

مترجم: عبدالله صالحی